
Classic mid-amateurs
GOLF STE AGATHE-MONTLUCON-NERIS - 01.06.2024 - 02.06.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 2

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stroke play - Brut
Pos. Nom / prénom Club d'origine TotalIndex  Tour

1 RAFINESQUE, Jonathan STE AGATHE 3,1 77 77

2 MOREAU, Nicolas JONCHERE 8,2 79 79

3 SPINOUZE, Pierre STE AGATHE 5,9 80 80

4 SENDAS, José MONTPENSIER 7,3 81 81

5 BORREGA, Guillaume VICHY 5,4 82 82

6 FROMENTEAU, Florian STE AGATHE 2,8 84 84

7 DON, Gregory RIBIERA 7,9 85 85

8 MOREAU, Damien STE AGATHE 8,6 86 86

9 LESENNE, Sylvain PARIS ILE-DE-FRANCE 9,1 86 86

10 BASTIEN, Julien VICHY 4,9 87 87

11 KLAM, Laurent VAL D'AUZON 11,0 88 88

12 PUYFAGES, Florian VAL D'AUZON 18,4 88 88

13 VERNET, Sandeep VOLCANS 6,1 90 90

14 VIRMAUD, Remy STE AGATHE 0,9 90 90

15 MOREAU, Antoine STE AGATHE 2,1 90 90

16 CHENUET, Christophe ASEP ST DENIS 13,4 92 92

17 COMBARET, Julien VAL D'AUZON 10,9 93 93

18 SAMSON, Yohann JONCHERE 10,6 94 94

19 CADEDDU, Hugo VAL D'AUZON 8,6 95 95

20 FILLIAS, Arthur MONTPENSIER 10,9 96 96

21 BODEAU, Christelle VICHY 13,3 97 97

22 BRUNET, Laurent DIGNE 17,1 97 97

23 LEMAIRE, Laurence STE AGATHE 13,6 100 100

24 PIOT, Gérard STE AGATHE 9,7 100 100

25 VERGNE, Stephane STE AGATHE 25,1 114 114

Mixte | Stroke play - Net
Pos. Nom / prénom Club d'origine TotalIndex  Tour
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1 PUYFAGES, Florian VAL D'AUZON 18,4 68 68

2 MOREAU, Nicolas JONCHERE 8,2 71 71

3 SENDAS, José MONTPENSIER 7,3 74 74

4 SPINOUZE, Pierre STE AGATHE 5,9 74 74

5 RAFINESQUE, Jonathan STE AGATHE 3,1 75 75

6 KLAM, Laurent VAL D'AUZON 11,0 76 76

7 LESENNE, Sylvain PARIS ILE-DE-FRANCE 9,1 76 76

8 DON, Gregory RIBIERA 7,9 77 77

9 MOREAU, Damien STE AGATHE 8,6 77 77

10 CHENUET, Christophe ASEP ST DENIS 13,4 77 77

11 BORREGA, Guillaume VICHY 5,4 77 77

12 BRUNET, Laurent DIGNE 17,1 78 78

13 BODEAU, Christelle VICHY 13,3 80 80

14 COMBARET, Julien VAL D'AUZON 10,9 81 81

15 LEMAIRE, Laurence STE AGATHE 13,6 82 82

16 FROMENTEAU, Florian STE AGATHE 2,8 82 82

17 BASTIEN, Julien VICHY 4,9 82 82

18 SAMSON, Yohann JONCHERE 10,6 83 83

19 FILLIAS, Arthur MONTPENSIER 10,9 84 84

20 VERNET, Sandeep VOLCANS 6,1 84 84

21 CADEDDU, Hugo VAL D'AUZON 8,6 86 86

22 VERGNE, Stephane STE AGATHE 25,1 86 86

23 MOREAU, Antoine STE AGATHE 2,1 89 89

24 PIOT, Gérard STE AGATHE 9,7 90 90

25 VIRMAUD, Remy STE AGATHE 0,9 90 90
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Total :  50 joueurs


